Indolentia, æ, Absentia doloris. **ἀπαρῆα.** **GAL.** Absence de douleur. **ITA.** Assentia di dolore. **GER.** Unbetruung/teu entpfindung des schmerzens. **HISP.** Lo no tener dolor. **ANG.** The absence of dolom. **Cic. 2. Offic.** Ut qui rem expetendam vel voluptate, vel indolentia inueniuntur. **Idem 3. Tusc.** Minime assentior iis, qui istam nescio quam indolentiam magnopere laudant, **Idem de Finibus 2.** Neque Hieronymus voluptatis nomine inquam vitur pro illa indolentia.

Indolēs, huius indolis, penultima correpta, ab inolesco fit, per interpositionem d. Et in pueris quidem atque adolescentibus est significatio quædam futuræ probricitatis. **ἴνδο** nathan. **GALLI.** Le naturel. **ITAL.** Natura, ingegno. **GERMAN.** Die art oder neigung so sich in einem iungen zeigt es sey zu gntem oder bösem. **HISPAN.** La señal de virtud en los niños. **ANGLI.** A good or naughtie disposition y youth. **Senec. ca. 12. de conf. ad Marc.** Tanta indolis iuuenem, qui cito parer, cito maritus. Sacerdos, & c. **Bona** & viles animi indoles a. **Idem Stoicorum** amittuntur. **Gel. cap. 12. lib. 19. & Quintilian.** Iuueniliter dicta pro indole accipiuntur. **Cic. de Sen.** Ut enim adulescentibus, bona indole prædicis (**σοφία: δὲ ἰουον**) sapientes senes delectantur. In viris verò signum est præsentis virtutis. **Idem 5. Offic.** Homines in quibus est virtutis indoles, commouentur. **¶ Vnde** & pro præstantia seu generositate quadam virtutis, atque animi ponitur. **Linuuius lib. 1. ab Vrbe,** de Launiam matre, Tanta inquit, in ea virtutis indoles fuit. **Lucan. lib. 5.** Indole fit dignum Latia, si sanguine pulco Robur inest animis. **¶ Aliquando** etiam in malam dicitur: **vt apud Linuuium lib. 1. bell. Pun. de Annibale,** Cum hac indole virtutum ac vitiorum sub Afrudrable meruit. **¶ Transferitur** quoque ad muta atque inanitata. **Idem,** Sicut in frugibus pecudibusque non tantum semina ad seruandam indolam valent, quantum terræ proprietates, calique sub quo aluntur. **¶ Plurali numero** usurpauit. **Gel. lib. 16. c. 12.** Periculum esse, ne eis adharentes, bonas quoque & viles animi indoles amittamus. **[Idem lib. 20. c. 5.** Mendax indoles inleuit in libros plureis.]

Indomitus, a, um, penult. correp. Quis domari non potest & mitescere. **ἴνδο** nathan. **ἴνδο** nathan. **GAL.** Qui n'est point dompté. **ITALIC.** Indomito. **GERM.** Ungegent/ungegamt. **HISPANIC.** Cosa non domada. **ANGLI.** That can not be broken or tamed. **Plautus in Trinum.** Vt ego nunc adolescenti thesaurum indicem indomito, Pleno amoris lasciuia. **[Plaut. Men. ff. c. 2. a. 5.** Iunctos equos, Indomitos, feroces capere **Senec. cap. 9. de Consul. ad Marc.** Indomitus homo, animo & manu liber. **Ouid. Eleg. 10. lib. 1. Trist.** Iactor in indomito brumali luce profundo. **Ouid. Eleg. 10. lib. 1. Trist.** Caro apud Linuuium, Date frenos impotenti naturæ atque indomito animali. **Linuuius lib. 34. Plaut. Men. ff. c. 2. a. 1.** Ni mala, ni stulta, ni indomita, impòtque animi. **Ouid. 13. Metam.** Indomitæ deberi premia dextræ: **[Indomiti boves, apud Var. 2. de Re rust. c. 5.]** Indomitus iuuenens, **Col. lib. 6. ca. 2.** Indomitæ atque effrenatæ animi cupiditates, **Cic. 3. Ver.** Indomita ingemia. **Linuuius lib. 1. bell. Pun.**